РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ДЯЧКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.10.2022г.                                                                                 № 98
сл. Дячкино

О награждении нагрудным знаком
«За заслуги перед Дячкинским сельским
поселением»

В целях поощрения граждан за особый вклад в социально-экономическое развитие сельского поселения Дячкинского сельского поселения и рост благосостояния его населения, высокое профессиональное мастерство и многолетний добросовестный труд, признание выдающихся заслуг в сфере общественной деятельности, развития сельского хозяйства и инфраструктуры, в соответствии с регламентом администрации Дячкинского сельского поселения, администрация Дячкинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. [bookmark: _GoBack]За многолетний добросовестный труд, заботу о родной земле и людях, на ней живущих, высокий профессионализм, личный вклад в развитие сельского хозяйства Дячкинского сельского поселения, в честь празднования дня работника сельского хозяйства наградить  Штыль Владимира Александровича, нагрудным знаком «За заслуги перед Дячкинским сельским поселением».
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Дячкинского сельского поселения                                             Ю.С. Филиппова